令 和 ３ 年 ９ 月 ７ 日

保 護 者 様

大阪市立加賀屋小学校

校 長  中島 一彦

時間割変更のお知らせ

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、9月 1日～3日まで学校休業の措置をとったため、時間割を下記のように変

更いたしますので、ご理解ご協力よろしくお願いいたします。

記

（１）9 月 8 日（水）6時間目を「委員会活動」とします。

  ・この日は 1～4 年生は 5 時間目までとなります。

（２）9 月 15 日（水）を「クラブ活動」とします。

 ・この日は 1～３年生は 5 時間目までとなります。

（３）9 月 22 日（水）、29 日（水）は、全校 5 時間授業となります。